wyraziło zgodę na zabezpieczenie wierzytelności wynikającej z zawartych umów pożyczek             
z Wierzycielem, poprzednim Prezesem Zarządu i akcjonariuszem Panem Piotrem Rurarzem 
na zorganizowanej części przedsiębiorstwa Emitenta, w wysokości nie wyższej niż 
1.500.000,00 (jeden milion pięćset tysięcy) złotych, w szczególności poprzez ustanowienie 
zastawu rejestrowego. Umowa pomiędzy Spółką, a Wierzycielem i jednocześnie 
zastawnikiem została zawarta w dniu 5 lipca 2013 roku o czym Zarząd informował raportem 
bieżącym EBI 28/2013. W przypadku braku spłaty zadłużenia Emitenta wobec Pana Piotra

[...]

(raport EBI2/2014 z 16 stycznia 2014r.).  

c. Umorzenie przez wierzyciela w całości długu STI GROUP S.A. 

W dniu 27 stycznia 2014 roku, Pan Piotr Rurarz, będący Zastawnikiem w Spółce Columbus 
Capital S.A. /dawniej STI GROUP S.A./, który udzielił pożyczek Spółce w łącznej kwocie 
1.232.500,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści dwa tysiące pięćset) złotych wraz 
z umownymi odsetkami, które na dzień 27 stycznia 2014 roku wyniosły 250.298,98 zł 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 98/100)  
z terminem zwrotu wierzytelności do 31 sierpnia 2013 r. oraz zważywszy, że wierzytelności 
Pana Piotra Rurarza wobec Emitenta wynikające z Umów Pożyczek zostały zabezpieczone 
zastawem rejestrowym ustanowionym na podstawie umowy o ustanowienie zastawu

[...]

Sądowego pod numerem 0000373608, należne mu zobowiązania wynikające z udzielonych 
przeze niego pożyczek. Mając na uwadze zawartą Umowę Columbus Capital S.A. /dawniej STI 
GROUP S.A./ w wyniku Oświadczenia Pana Piotra Rurarza w całości zostało zwolnione z 
długu. Wartość umorzonej należności głównej to 1.232.500,00 zł (słownie: jeden milion 
dwieście trzydzieści dwa tysiące pięćset) złotych Wartość umorzonych odsetek to 250.298,98 
zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 98/100). Zarząd 
Emitenta w osobie Prezesa Zarządu Spółki Columbus Capital S.A. /dawniej STI GROUP S.A./ 
zgodnie z art. 508 kodeksu cywilnego przyjął zwolnienie z długu. Spółka raportowała o tym 
zdarzeniu raportem EBI nr 5/2014 z 27 stycznia 2014 r.

[...]

Wypoczynku" w bezpośrednim sąsiedztwie Puszczy Osieckiej (otulina Mazowieckiego Parku 
Krajobrazowego) z modelową nazwą miejscowości Polanki Zdrój. Wartość projektu 
inwestycyjnego, przy którym Emitent ma wystąpić jako doradca zgodnie z przedstawionymi 
dokumentami określona została na kwotę 450.000.000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
milionów złotych). (raport EBI nr 11/2014 z6 lutego 2014 r.).  

e. Dokonanie przez Spółkę aktualizacji niektórych wartości niematerialnych i 
prawnych 

Zarząd Columbus Capital S.A. /dawniej STI GROUP S.A./ poinformował, iż Uchwałą Zarządu nr 
1 z dnia 14 lutego 2014 r.